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1: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 1

Eichendorffschule 11. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Oskar Gerlach 26,0005,00 4,00 4,00 4,50 4,50 4,00   

Mrisho Mihambo 16,0003,00 4,00 1,00 3,00 2,50 2,50   

Linea Körber 20,0005,00 4,00 1,00 2,00 4,50 3,50   

Liyana Touami 21,5005,00 4,50 1,00 1,50 5,00 4,50   

69,00015,000 12,500 6,000 9,500 14,000 12,000

Kurpfalzschule 12. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Philipp Körner 24,5005,00 3,00 2,00 4,50 5,00 5,00   

Levin Kaya 15,0002,00 4,00 1,00 2,50 3,50 2,00   

Maja Bardella 10,5004,00 1,00 1,00 2,00 2,00 0,50   

Lena Hambrecht 15,5005,00 1,00 1,00 4,00 4,00 0,50   

57,00014,000 8,000 4,000 11,000 12,500 7,500

Heiligenbergschule 3. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Elias Edinger 18,0003,00 3,00 2,00 1,50 4,00 4,50   

Johannes Edinger 13,0002,50 2,00 2,00 1,50 3,00 2,00   

Greta Lichtenthaler 18,0005,00 2,00 1,00 3,00 5,00 2,00   

49,00010,500 7,000 5,000 6,000 12,000 8,500

Eichendorffschule 33. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Jona Tasch 9,5002,50 2,00 1,00 1,50 2,00 0,50   

Eric Kuhn 12,5003,00 2,00 1,00 2,00 4,00 0,50   

Luisa Hartmann 19,5003,00 2,00 3,00 3,50 4,00 4,00   

Sophie Krüppe 17,0004,00 3,50 3,00 2,50 3,00 1,00   

49,00010,000 7,500 7,000 8,000 11,000 5,500

Eichendorffschule 25. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Ferdinand Krämer 7,0001,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,00   

Maximilian Butscheid 15,0002,00 4,50 1,00 2,00 1,50 4,00   

Annuka Jirka 17,5005,00 2,00 1,00 2,00 4,00 3,50   

Carlotta Schellenberger 13,0002,00 2,00 1,00 2,50 1,50 4,00   

45,5009,000 8,500 3,000 6,500 7,000 11,500
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Kurpfalzschule 26. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Noah Zeh 13,0003,50 4,00 1,00 2,50 1,50 0,50   

Justus Bindseil 18,0005,00 3,50 2,00 4,00 3,00 0,50   

Nele Rosalie Klein 12,5005,00 1,00 1,00 1,50 3,00 1,00   

43,50013,500 8,500 4,000 8,000 7,500 2,000
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2: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 2

Eichendorffschule 11. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Zacharias Bennsing 25,0005,00 4,00 3,00 4,50 4,50 4,00   

Emil Nonnenmacher 28,5005,00 4,00 5,00 5,00 5,00 4,50   

Mia Heber 28,0005,00 5,00 3,00 5,00 5,00 5,00   

Sara Bernhardt 26,0005,00 5,00 3,00 3,00 5,00 5,00   

84,00015,000 14,000 11,000 14,500 15,000 14,500

Eichendorffschule 22. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Konstantin Bamberger 27,0005,00 5,00 3,00 4,00 5,00 5,00   

Felix Werneke 23,0004,00 5,00 2,00 4,00 4,00 4,00   

Nele Hestermann 22,0004,00 5,00 1,00 4,00 5,00 3,00   

Carlotta Böhm 23,0004,00 5,00 2,00 3,50 4,00 4,50   

74,50013,000 15,000 7,000 12,000 14,000 13,500

Kurpfalzschule 13. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Boran Varul 15,5002,00 3,00 2,00 3,00 3,50 2,00   

Baran Varul 17,5003,50 3,00 2,00 2,50 4,50 2,00   

Neyla Takaendesa 26,0004,00 4,00 4,00 5,00 5,00 4,00   

Emely Kunisch 27,0005,00 4,00 4,00 5,00 5,00 4,00   

71,00012,500 11,000 10,000 13,000 14,500 10,000

Geschwister-Scholl-Schule 4. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Manuel Fischer 27,0005,00 5,00 4,00 3,00 5,00 5,00   

Justin Müller 13,0003,00 3,00 2,00 2,50 2,00 0,50   

Eva Kärcher 21,0004,00 4,50 1,00 2,00 5,00 4,50   

Marie App 21,0005,00 4,50 1,00 2,00 4,50 4,00   

70,50014,000 14,000 7,000 7,500 14,500 13,500

Fröbelschule 15. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Lasse Stüber 17,5004,00 2,00 1,00 2,50 4,00 4,00   

Mara Jahn 23,5005,00 4,00 1,00 4,00 5,00 4,50   

Enya-Marie Feil 28,0005,00 5,00 4,00 4,00 5,00 5,00   

69,00014,000 11,000 6,000 10,500 14,000 13,500
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Eichendorffschule 36. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Oliver Horbarth 15,5004,00 1,00 3,00 2,00 3,50 2,00   

Hannes-Markus Luft 19,0002,50 4,50 2,00 2,50 3,50 4,00   

Paula Burmeister 24,0005,00 3,50 3,00 4,50 4,50 3,50   

Lulu Münch 18,5004,50 3,50 2,00 3,00 4,50 1,00   

65,00013,500 11,500 8,000 10,000 12,500 9,500

Kurpfalzschule 37. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Mert Öztürk 18,0003,00 3,00 3,00 2,50 4,50 2,00   

Boris Gegg 14,5002,00 3,00 3,00 2,50 3,00 1,00   

Leni Berberich 27,5005,00 4,00 5,00 4,00 5,00 4,50   

Emma Feil 17,0002,00 3,00 3,00 2,00 5,00 2,00   

63,00010,000 10,000 11,000 9,000 14,500 8,500

Kurpfalzschule 28. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Nils Heinzerling 18,5003,00 3,00 5,00 2,50 2,50 2,50   

Lara Radloff 15,5002,00 2,00 2,00 2,00 4,50 3,00   

Rahel Konrad 18,5004,00 2,00 1,00 3,00 4,50 4,00   

52,5009,000 7,000 8,000 7,500 11,500 9,500

Eichendorffschule 9. GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Marie Föhr 18,5004,00 4,00 1,00 2,50 3,00 4,00   

Ayala Buß 14,5004,00 2,00 1,00 2,00 4,50 1,00   

Fabian Simon 13,5002,00 4,00 1,00 2,50 3,50 0,50   

46,50010,000 10,000 3,000 7,000 11,000 5,500
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3: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 3

Eichendorffschule 11. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Bruno Barrere 29,5004,50 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

Charlotte Geldmacher 28,0005,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

Anna Maria Kaltschmidt 28,0005,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

85,50014,500 15,000 15,000 11,000 15,000 15,000

Eichendorffschule 22. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Daniel Menzer 26,0005,00 5,00 5,00 2,50 3,50 5,00   

Kiri Hoard 28,0005,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

Luisa Schaurer 27,5005,00 5,00 5,00 3,00 4,50 5,00   

81,50015,000 15,000 15,000 8,500 13,000 15,000

Waldparkschule 3. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Jannes Bosnjak 28,5005,00 5,00 3,50 5,00 5,00 5,00   

Sebastian Socaciu 18,0004,50 2,00 2,50 2,00 4,50 2,50   

Kiana Krebs 25,5004,50 5,00 4,00 2,00 5,00 5,00   

Lilliana Spindler 20,0003,00 5,00 2,50 1,00 4,50 4,00   

76,50014,000 15,000 10,000 9,000 14,500 14,000

Fröbelschule 24. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Philipp Willmann 15,0004,00 2,00 0,00 2,00 3,00 4,00   

Clara-Marie Nagel 28,5005,00 5,00 4,00 5,00 4,50 5,00   

Emily Schilling 28,0005,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

71,50014,000 12,000 9,000 10,000 12,500 14,000

Fröbelschule 15. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Murphy Ochunkow 22,0004,50 4,00 3,00 4,00 4,00 2,50   

Hannah Lehlbach 22,0005,00 3,00 3,00 1,00 5,00 5,00   

Nora Windler 25,0005,00 4,00 3,00 3,00 5,00 5,00   

69,00014,500 11,000 9,000 8,000 14,000 12,500
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Eichendorffschule 36. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Henry Horlebein 12,5002,00 3,00 2,00 0,50 3,00 2,00   

Finn Späh 18,0005,00 1,00 5,00 2,00 3,50 1,50   

Nina Peters 23,5005,00 2,00 5,00 2,50 4,50 4,50   

Tabea Helfert 24,5005,00 3,00 5,00 2,50 5,00 4,00   

68,50015,000 8,000 15,000 7,000 13,000 10,500

Kurpfalzschule 7. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Linus Damm 13,5004,00 1,00 0,00 2,50 4,00 2,00   

Kylie West 25,5005,00 4,00 5,00 2,50 4,50 4,50   

Viivi Wilk 27,5005,00 4,50 5,00 3,00 5,00 5,00   

66,50014,000 9,500 10,000 8,000 13,500 11,500

Internationale Gesamtschule 

HD 2

7. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Florian Wolf 13,5004,00 0,00 2,00 1,00 4,00 2,50   

Arda Umurhan 9,5002,00 1,00 0,00 1,50 3,00 2,00   

Kora Scheidecker 25,5003,00 5,00 5,00 3,00 4,50 5,00   

Pauline Beck 26,0005,00 4,00 5,00 2,50 4,50 5,00   

66,50012,000 10,000 12,000 7,000 13,000 12,500

Internationale Gesamtschule 

HD 1

9. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Henry Richert 11,0004,00 0,00 0,00 1,00 4,00 2,00   

Luis Metz 12,5003,00 3,00 0,00 2,00 3,00 1,50   

Sophia Klein 25,5004,00 4,00 5,00 2,50 5,00 5,00   

Rebecca Führer 25,5004,00 5,00 5,00 2,00 5,00 4,50   

66,00012,000 12,000 10,000 6,500 14,000 11,500

Grundschule Ziegelhausen 110. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Leo Dietz 17,5001,00 5,00 5,00 0,50 3,00 3,00   

Janina Dittmer 28,0005,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

Greta Metz 19,0005,00 1,00 0,00 3,50 5,00 4,50   

64,50011,000 11,000 10,000 7,000 13,000 12,500
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Grundschule Ziegelhausen 211. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Jakob Meltzer 11,0002,00 3,00 0,00 0,50 3,00 2,50   

Lotta Lederer 30,0005,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

Maya Vowinkel 20,5005,00 2,00 3,00 1,00 4,50 5,00   

61,50012,000 10,000 8,000 6,500 12,500 12,500

Tiefburgschule 12. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Mika Tisken 12,0003,00 1,00 2,00 1,00 2,50 2,50   

Petar Kostadinovski 21,0003,00 5,00 5,00 1,00 3,00 4,00   

Teresa Gutschalk 17,0005,00 1,00 2,00 1,00 4,50 3,50   

Tamara Baumann 22,0003,50 5,00 5,00 1,00 3,00 4,50   

60,00011,500 11,000 12,000 3,000 10,500 12,000

Grundschule Ziegelhausen 313. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Noah End 11,0003,00 2,00 0,00 0,50 4,00 1,50   

Mohamad Fheidat-Bartsch 8,5002,50 0,00 0,00 1,00 3,50 1,50   

Riana Böhning 17,5005,00 3,00 0,00 0,50 4,50 4,50   

Sophie Johann 11,0004,00 1,00 0,00 0,50 4,00 1,50   

40,00012,000 6,000  2,000 12,500 7,500
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4: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 4

Kurpfalzschule 11. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Arda Kaya 28,0003,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

Levi Baur 30,0005,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

Helen Hu 23,0005,00 3,00 4,00 2,50 5,00 3,50   

Paulina Becker 16,5005,00 2,00 0,00 2,50 5,00 2,00   

83,00015,000 13,000 14,000 12,500 15,000 13,500

Kurpfalzschule 22. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Jannik Leimert 21,5003,50 3,00 2,00 4,50 4,00 4,50   

Emma Aoki 23,5003,50 3,00 5,00 2,50 4,50 5,00   

Lotte Dieckmann 26,0005,00 5,00 4,00 2,00 5,00 5,00   

71,00012,000 11,000 11,000 9,000 13,500 14,500

Fröbelschule 13. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Noah Metzke 18,5005,00 5,00 0,00 1,50 4,50 2,50   

Anna-Emilia Eichner 16,0003,00 2,00 2,00 2,00 4,50 2,50   

Johanna Centner 27,5005,00 5,00 5,00 3,00 4,50 5,00   

62,00013,000 12,000 7,000 6,500 13,500 10,000

Eichendorffschule 14. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Konrad Jänisch 23,0004,50 4,00 4,00 2,50 4,00 4,00   

Adrian Gagel 15,0003,00 3,00 0,00 2,50 4,00 2,50   

Soraya Hölzer Castillo 23,0005,00 5,00 2,00 3,00 5,00 3,00   

61,00012,500 12,000 6,000 8,000 13,000 9,500

Eichendorffschule 25. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Noah Möller 15,0003,00 5,00 0,00 2,50 3,50 1,00   

Lilliana Jänisch 21,5004,50 3,00 5,00 2,00 4,00 3,00   

Lara Jänisch 21,5003,50 4,00 5,00 2,50 4,00 2,50   

58,00011,000 12,000 10,000 7,000 11,500 6,500
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Internationale Gesamtschule 

HD 

6. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Sebastiao Ferrao Bastos 10,0003,00 0,00 0,00 2,00 3,00 2,00   

Sofia Woelke 27,5004,00 4,00 5,00 4,50 5,00 5,00   

Greta Hauk 17,0005,00 1,00 2,00 2,50 4,00 2,50   

54,50012,000 5,000 7,000 9,000 12,000 9,500

Grundschule Ziegelhausen 17. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Francesco Garau 9,5002,00 1,00 0,00 1,00 3,50 2,00   

Philipp Schilling 11,5004,00 1,00 1,00 0,50 3,00 2,00   

Anouk Donath 16,0004,00 2,00 0,00 2,00 5,00 3,00   

Naemi End 20,0003,00 4,00 4,00 1,00 5,00 3,00   

48,50011,000 7,000 5,000 4,000 13,500 8,000

Kurpfalzschule 38. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Constantin Adamiak 7,0001,00 0,00 0,00 0,00 3,50 2,50   

Emma Lauer 26,5005,00 4,00 5,00 2,50 5,00 5,00   

Isabel Schneider 11,0003,50 1,00 0,00 0,50 4,00 2,00   

44,5009,500 5,000 5,000 3,000 12,500 9,500

Grundschule Ziegelhausen 29. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Lukas Michelhans 9,0004,00 1,00 0,00 0,50 1,00 2,50   

Simon Keil 10,5003,00 3,00 0,00 0,00 2,00 2,50   

Anahita Babaei 13,0004,00 1,00 0,00 1,00 5,00 2,00   

Patricia Hampicke 15,0005,00 1,00 0,00 2,00 4,50 2,50   

40,50013,000 5,000  3,500 11,500 7,500

Geschwister-Scholl-Schule 10. GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphänge Sprung Boden Reck

Mattis Schmidt 9,5001,00 3,00 0,00 0,50 3,00 2,00   

Alisha Jurackova 14,0003,50 3,00 0,00 1,50 4,00 2,00   

Rosalie Buchmann 15,0005,00 1,00 1,00 1,00 5,00 2,00   

38,5009,500 7,000 1,000 3,000 12,000 6,000
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11: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 1

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Oskar Gerlach 26,0001. 5,00 4,00 4,00 4,50 4,50 4,00   

        Eichendorffschule

Philipp Körner 24,5002. 5,00 3,00 2,00 4,50 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Elias Edinger 18,0003. 3,00 3,00 2,00 1,50 4,00 4,50   

        Heiligenbergschule

Justus Bindseil 18,0003. 5,00 3,50 2,00 4,00 3,00 0,50   

        Kurpfalzschule

Mrisho Mihambo 16,0005. 3,00 4,00 1,00 3,00 2,50 2,50   

        Eichendorffschule

Jonathan Wacke 15,5006. 5,00 1,00 1,00 1,00 4,00 3,50   

        Heiligenbergschule

Levin Kaya 15,0007. 2,00 4,00 1,00 2,50 3,50 2,00   

        Kurpfalzschule

Maximilian Butscheid 15,0007. 2,00 4,50 1,00 2,00 1,50 4,00   

        Eichendorffschule

Johannes Edinger 13,0009. 2,50 2,00 2,00 1,50 3,00 2,00   

        Heiligenbergschule

Noah Zeh 13,0009. 3,50 4,00 1,00 2,50 1,50 0,50   

        Kurpfalzschule

Eric Kuhn 12,50011. 3,00 2,00 1,00 2,00 4,00 0,50   

        Eichendorffschule

Jona Tasch 9,50012. 2,50 2,00 1,00 1,50 2,00 0,50   

        Eichendorffschule

Ferdinand Krämer 7,00013. 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,00   

        Eichendorffschule

Peter Ruppert 6,00014. 3,00 0,00 1,00 0,50 1,00 0,50   

        Heiligenbergschule
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12: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 2

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Emil Nonnenmacher 28,5001. 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00 4,50   

        Eichendorffschule

Konstantin Bamberger 27,0002. 5,00 5,00 3,00 4,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Manuel Fischer 27,0002. 5,00 5,00 4,00 3,00 5,00 5,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Zacharias Bennsing 25,0004. 5,00 4,00 3,00 4,50 4,50 4,00   

        Eichendorffschule

Felix Werneke 23,0005. 4,00 5,00 2,00 4,00 4,00 4,00   

        Eichendorffschule

Hannes-Markus Luft 19,0006. 2,50 4,50 2,00 2,50 3,50 4,00   

        Eichendorffschule

Nils Heinzerling 18,5007. 3,00 3,00 5,00 2,50 2,50 2,50   

        Kurpfalzschule

Mert Öztürk 18,0008. 3,00 3,00 3,00 2,50 4,50 2,00   

        Kurpfalzschule

Baran Varul 17,5009. 3,50 3,00 2,00 2,50 4,50 2,00   

        Kurpfalzschule

Lasse Stüber 17,5009. 4,00 2,00 1,00 2,50 4,00 4,00   

        Fröbelschule

Oliver Horbarth 15,50011. 4,00 1,00 3,00 2,00 3,50 2,00   

        Eichendorffschule

Boran Varul 15,50011. 2,00 3,00 2,00 3,00 3,50 2,00   

        Kurpfalzschule

Boris Gegg 14,50013. 2,00 3,00 3,00 2,50 3,00 1,00   

        Kurpfalzschule

Fabian Simon 13,50014. 2,00 4,00 1,00 2,50 3,50 0,50   

        Eichendorffschule

Justin Müller 13,00015. 3,00 3,00 2,00 2,50 2,00 0,50   

        Geschwister-Scholl-

Schule
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13: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 3

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Thomas Johnson 30,0001. 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

        Friedrich-Ebert-Schule

Bruno Barrere 29,5002. 4,50 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Jannes Bosnjak 28,5003. 5,00 5,00 3,50 5,00 5,00 5,00   

        Waldparkschule

Daniel Menzer 26,0004. 5,00 5,00 5,00 2,50 3,50 5,00   

        Eichendorffschule

Caspar Glauer 23,0005. 3,00 5,00 2,50 5,00 4,00 3,50   

        Heiligenbergschule

Murphy Ochunkow 22,0006. 4,50 4,00 3,00 4,00 4,00 2,50   

        Fröbelschule

Petar Kostadinovski 21,0007. 3,00 5,00 5,00 1,00 3,00 4,00   

        Tiefburgschule

Finn Späh 18,0008. 5,00 1,00 5,00 2,00 3,50 1,50   

        Eichendorffschule

Sebastian Socaciu 18,0008. 4,50 2,00 2,50 2,00 4,50 2,50   

        Waldparkschule

Leo Dietz 17,50010. 1,00 5,00 5,00 0,50 3,00 3,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Philipp Willmann 15,00011. 4,00 2,00 0,00 2,00 3,00 4,00   

        Fröbelschule

Linus Damm 13,50012. 4,00 1,00 0,00 2,50 4,00 2,00   

        Kurpfalzschule

Florian Wolf 13,50012. 4,00 0,00 2,00 1,00 4,00 2,50   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Luis Metz 12,50014. 3,00 3,00 0,00 2,00 3,00 1,50   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Henry Horlebein 12,50014. 2,00 3,00 2,00 0,50 3,00 2,00   

        Eichendorffschule

Mika Tisken 12,00016. 3,00 1,00 2,00 1,00 2,50 2,50   

        Tiefburgschule

Henry Richert 11,00017. 4,00 0,00 0,00 1,00 4,00 2,00   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Noah End 11,00017. 3,00 2,00 0,00 0,50 4,00 1,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Jakob Meltzer 11,00017. 2,00 3,00 0,00 0,50 3,00 2,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Wettkampf-Manager 2014 lizenziert für: Stadt Heidelberg © 2017 Werner Zimmer Seite 3 von 14



Stadtschulmeisterschaften Turnen Grundschulen in IGH-Sporthalle 03.04.2017 18:01

13: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 3

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Arda Umurhan 9,50020. 2,00 1,00 0,00 1,50 3,00 2,00   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Mohamad Fheidat-

Bartsch
8,50021. 2,50 0,00 0,00 1,00 3,50 1,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Wettkampf-Manager 2014 lizenziert für: Stadt Heidelberg © 2017 Werner Zimmer Seite 4 von 14



Stadtschulmeisterschaften Turnen Grundschulen in IGH-Sporthalle 03.04.2017 18:01

14: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 4

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Levi Baur 30,0001. 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Arda Kaya 28,0002. 3,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Konrad Jänisch 23,0003. 4,50 4,00 4,00 2,50 4,00 4,00   

        Eichendorffschule

Jannik Leimert 21,5004. 3,50 3,00 2,00 4,50 4,00 4,50   

        Kurpfalzschule

Noah Metzke 18,5005. 5,00 5,00 0,00 1,50 4,50 2,50   

        Fröbelschule

Noah Möller 15,0006. 3,00 5,00 0,00 2,50 3,50 1,00   

        Eichendorffschule

Adrian Gagel 15,0006. 3,00 3,00 0,00 2,50 4,00 2,50   

        Eichendorffschule

Philipp Schilling 11,5008. 4,00 1,00 1,00 0,50 3,00 2,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Simon Keil 10,5009. 3,00 3,00 0,00 0,00 2,00 2,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Sebastiao Ferrao 

Bastos
10,00010. 3,00 0,00 0,00 2,00 3,00 2,00   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Mattis Schmidt 9,50011. 1,00 3,00 0,00 0,50 3,00 2,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Francesco Garau 9,50011. 2,00 1,00 0,00 1,00 3,50 2,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Lukas Michelhans 9,00013. 4,00 1,00 0,00 0,50 1,00 2,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Constantin Adamiak 7,00014. 1,00 0,00 0,00 0,00 3,50 2,50   

        Kurpfalzschule
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21: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 1

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Carla Stechel 26,5001. 5,00 5,00 2,00 4,50 5,00 5,00   

        Tiefburgschule

Else Cipin 25,5002. 5,00 5,00 1,00 4,50 5,00 5,00   

        Tiefburgschule

Nina Gaston 23,0003. 5,00 3,00 1,00 4,00 5,00 5,00   

        Fröbelschule

Liyana Touami 21,5004. 5,00 4,50 1,00 1,50 5,00 4,50   

        Eichendorffschule

Leni Weigel 21,0005. 5,00 2,00 2,00 3,00 5,00 4,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Nele Banic 21,0005. 5,00 3,00 2,00 4,00 5,00 2,00   

        Fröbelschule

Linea Körber 20,0007. 5,00 4,00 1,00 2,00 4,50 3,50   

        Eichendorffschule

Laura Kristen 19,5008. 3,50 4,00 2,00 1,50 5,00 3,50   

        Mönchhofschule

Luisa Hartmann 19,5008. 3,00 2,00 3,00 3,50 4,00 4,00   

        Eichendorffschule

Hana Foltin 18,00010. 5,00 2,00 3,00 1,50 5,00 1,50   

        Fröbelschule

Greta Lichtenthaler 18,00010. 5,00 2,00 1,00 3,00 5,00 2,00   

        Heiligenbergschule

Annuka Jirka 17,50012. 5,00 2,00 1,00 2,00 4,00 3,50   

        Eichendorffschule

Karla Bertram 17,50012. 5,00 2,00 1,00 3,00 4,50 2,00   

        Fröbelschule

Sophie Krüppe 17,00014. 4,00 3,50 3,00 2,50 3,00 1,00   

        Eichendorffschule

Lena Hambrecht 15,50015. 5,00 1,00 1,00 4,00 4,00 0,50   

        Kurpfalzschule

Anastasia Vucenovic 13,50016. 3,50 2,00 1,00 1,50 5,00 0,50   

        Freie Montessorischule 

Heidelberg

Carlotta 

Schellenberger
13,00017. 2,00 2,00 1,00 2,50 1,50 4,00   

        Eichendorffschule

Nele Rosalie Klein 12,50018. 5,00 1,00 1,00 1,50 3,00 1,00   

        Kurpfalzschule

Maja Bardella 10,50019. 4,00 1,00 1,00 2,00 2,00 0,50   

        Kurpfalzschule

Liana Käsemann 9,00020. 3,00 0,00 2,00 1,50 1,50 1,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Wettkampf-Manager 2014 lizenziert für: Stadt Heidelberg © 2017 Werner Zimmer Seite 6 von 14



Stadtschulmeisterschaften Turnen Grundschulen in IGH-Sporthalle 03.04.2017 18:01

21: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 1

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck
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22: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 2

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Katharina Patsavas 28,0001. 5,00 5,00 4,00 4,00 5,00 5,00   

        Fröbelschule

Enya-Marie Feil 28,0001. 5,00 5,00 4,00 4,00 5,00 5,00   

        Fröbelschule

Mia Heber 28,0001. 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Leni Berberich 27,5004. 5,00 4,00 5,00 4,00 5,00 4,50   

        Kurpfalzschule

Emely Kunisch 27,0005. 5,00 4,00 4,00 5,00 5,00 4,00   

        Kurpfalzschule

Neyla Takaendesa 26,0006. 4,00 4,00 4,00 5,00 5,00 4,00   

        Kurpfalzschule

Sara Bernhardt 26,0006. 5,00 5,00 3,00 3,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Paula Burmeister 24,0008. 5,00 3,50 3,00 4,50 4,50 3,50   

        Eichendorffschule

Linnea Pipa 24,0008. 5,00 3,00 3,00 3,50 5,00 4,50   

        Fröbelschule

Hannah Hensel 24,0008. 5,00 4,00 3,00 3,00 5,00 4,00   

        Heiligenbergschule

Mara Jahn 23,50011. 5,00 4,00 1,00 4,00 5,00 4,50   

        Fröbelschule

Carlotta Böhm 23,00012. 4,00 5,00 2,00 3,50 4,00 4,50   

        Eichendorffschule

Emily Nagel 22,50013. 5,00 4,50 1,00 2,50 5,00 4,50   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Naila Kulu 22,00014. 4,50 4,50 2,00 3,00 5,00 3,00   

        Fröbelschule

Nele Hestermann 22,00014. 4,00 5,00 1,00 4,00 5,00 3,00   

        Eichendorffschule

Lisa Hufnagel 21,50016. 5,00 3,50 3,00 3,50 4,00 2,50   

        Kurpfalzschule

Eva Kärcher 21,00017. 4,00 4,50 1,00 2,00 5,00 4,50   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Marie App 21,00017. 5,00 4,50 1,00 2,00 4,50 4,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Loreta Rrustemi 20,50019. 5,00 2,00 4,00 3,00 4,50 2,00   

        Kurpfalzschule

Nele Herrmannspahn 20,50019. 5,00 5,00 1,00 2,00 4,50 3,00   

        Heiligenbergschule
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22: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 2

GesamtRumpfbeugenKlettern Lauf Sprung Boden Reck

Frieda Bergmann 20,00021. 5,00 4,00 2,00 3,50 4,00 1,50   

        Fröbelschule

Lulu Münch 18,50022. 4,50 3,50 2,00 3,00 4,50 1,00   

        Eichendorffschule

Marie Föhr 18,50022. 4,00 4,00 1,00 2,50 3,00 4,00   

        Eichendorffschule

Rahel Konrad 18,50022. 4,00 2,00 1,00 3,00 4,50 4,00   

        Kurpfalzschule

Lilli Seltenreich 18,50022. 5,00 3,50 1,00 2,00 5,00 2,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Philomena Göpfert 18,50022. 5,00 2,00 3,00 1,50 5,00 2,00   

        Heiligenbergschule

Emma Feil 17,00027. 2,00 3,00 3,00 2,00 5,00 2,00   

        Kurpfalzschule

Melis Kocyigit 16,50028. 5,00 3,50 1,00 0,50 4,50 2,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Lara Radloff 15,50029. 2,00 2,00 2,00 2,00 4,50 3,00   

        Kurpfalzschule

Ayala Buß 14,50030. 4,00 2,00 1,00 2,00 4,50 1,00   

        Eichendorffschule

Lea Hewitt 12,50031. 3,00 0,00 1,00 4,00 3,50 1,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Emely Schönberger 12,50031. 3,50 1,00 1,00 2,00 3,00 2,00   

        Kurpfalzschule
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23: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 3

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Lotta Lederer 30,0001. 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Clara-Marie Nagel 28,5002. 5,00 5,00 4,00 5,00 4,50 5,00   

        Fröbelschule

Janina Dittmer 28,0003. 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Nisha Engelhardt 28,0003. 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Charlotte Geldmacher 28,0003. 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Anna Maria 

Kaltschmidt
28,0003. 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Emily Schilling 28,0003. 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

        Fröbelschule

Kiri Hoard 28,0003. 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00   

        Eichendorffschule

Luisa Schaurer 27,5009. 5,00 5,00 5,00 3,00 4,50 5,00   

        Eichendorffschule

Viivi Wilk 27,5009. 5,00 4,50 5,00 3,00 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Pauline Beck 26,00011. 5,00 4,00 5,00 2,50 4,50 5,00   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Kiana Krebs 25,50012. 4,50 5,00 4,00 2,00 5,00 5,00   

        Waldparkschule

Sophia Klein 25,50012. 4,00 4,00 5,00 2,50 5,00 5,00   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Kora Scheidecker 25,50012. 3,00 5,00 5,00 3,00 4,50 5,00   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Kylie West 25,50012. 5,00 4,00 5,00 2,50 4,50 4,50   

        Kurpfalzschule

Rebecca Führer 25,50012. 4,00 5,00 5,00 2,00 5,00 4,50   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Nora Windler 25,00017. 5,00 4,00 3,00 3,00 5,00 5,00   

        Fröbelschule

Adelina Schlegel 25,00017. 5,00 4,00 3,00 3,00 5,00 5,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule
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23: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 3

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Tabea Helfert 24,50019. 5,00 3,00 5,00 2,50 5,00 4,00   

        Eichendorffschule

Nina Peters 23,50020. 5,00 2,00 5,00 2,50 4,50 4,50   

        Eichendorffschule

Hannah Lehlbach 22,00021. 5,00 3,00 3,00 1,00 5,00 5,00   

        Fröbelschule

Tamara Baumann 22,00021. 3,50 5,00 5,00 1,00 3,00 4,50   

        Tiefburgschule

Maya Vowinkel 20,50023. 5,00 2,00 3,00 1,00 4,50 5,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Lilliana Spindler 20,00024. 3,00 5,00 2,50 1,00 4,50 4,00   

        Waldparkschule

Greta Metz 19,00025. 5,00 1,00 0,00 3,50 5,00 4,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Jolie Quilitz 19,00025. 3,00 5,00 4,00 1,50 3,50 2,00   

        Eichendorffschule

Aylin Kundak 19,00025. 4,00 3,00 3,00 2,50 4,00 2,50   

        Eichendorffschule

Léonie Haissant 18,50028. 5,00 1,00 5,00 2,00 3,50 2,00   

        Eichendorffschule

Riana Böhning 17,50029. 5,00 3,00 0,00 0,50 4,50 4,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Jenna Barth 17,50029. 5,00 3,00 0,00 2,50 4,50 2,50   

        Eichendorffschule

Teresa Gutschalk 17,00031. 5,00 1,00 2,00 1,00 4,50 3,50   

        Tiefburgschule

Chiara Meneguzzi 16,50032. 3,50 3,00 0,00 2,50 5,00 2,50   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Lina Lakhili 16,00033. 3,00 2,00 5,00 1,00 3,50 1,50   

        Kurpfalzschule

Romy Knorz 15,50034. 5,00 0,00 1,00 2,50 4,50 2,50   

        Eichendorffschule

Luca Schnitzer 14,00035. 4,00 1,00 0,00 2,50 4,50 2,00   

        Eichendorffschule

Tabea Schaaf 14,00035. 3,00 3,00 0,00 1,00 5,00 2,00   

        Kurpfalzschule

Juli Lahmer 13,50037. 5,00 0,00 0,00 1,50 4,50 2,50   

        Eichendorffschule

Charlotte Thumfart 13,50037. 4,00 1,00 0,00 2,00 4,50 2,00   

        Eichendorffschule
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23: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 3

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Sophie Johann 11,00039. 4,00 1,00 0,00 0,50 4,00 1,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Lilly Edler 11,00039. 2,00 0,00 0,00 0,50 4,00 4,50   

        Friedrich-Ebert-Schule

Luisa Scherbaum 9,50041. 4,00 0,00 0,00 0,50 3,50 1,50   

        Eichendorffschule

Charlotte Becke 9,00042. 3,00 1,00 0,00 0,50 3,50 1,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Dila Basesglioglu 8,50043. 2,00 1,00 0,00 0,00 3,50 2,00   

        Eichendorffschule

Sila Demirci 7,00044. 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00   

        Kurpfalzschule

Lena Bechtold 7,00044. 3,00 0,00 0,00 0,00 2,50 1,50   

        Kurpfalzschule

Dilara Nordtmann 6,50046. 4,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,50   

        Eichendorffschule
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24: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 4

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Sofia Woelke 27,5001. 4,00 4,00 5,00 4,50 5,00 5,00   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Johanna Centner 27,5001. 5,00 5,00 5,00 3,00 4,50 5,00   

        Fröbelschule

Lena Pfeil 27,0003. 5,00 5,00 5,00 2,00 5,00 5,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Emma Lauer 26,5004. 5,00 4,00 5,00 2,50 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Louisa Nielsen 26,0005. 5,00 4,00 5,00 2,00 5,00 5,00   

        Fröbelschule

Lotte Dieckmann 26,0005. 5,00 5,00 4,00 2,00 5,00 5,00   

        Kurpfalzschule

Julina Hänggi 26,0005. 5,00 4,00 5,00 2,50 5,00 4,50   

        Fröbelschule

Sissi Gäpfert 24,0008. 5,00 3,00 3,00 3,00 5,00 5,00   

        Heiligenbergschule

Emma Aoki 23,5009. 3,50 3,00 5,00 2,50 4,50 5,00   

        Kurpfalzschule

Helen Hu 23,00010. 5,00 3,00 4,00 2,50 5,00 3,50   

        Kurpfalzschule

Soraya Hölzer Castillo 23,00010. 5,00 5,00 2,00 3,00 5,00 3,00   

        Eichendorffschule

Lilliana Jänisch 21,50012. 4,50 3,00 5,00 2,00 4,00 3,00   

        Eichendorffschule

Lara Jänisch 21,50012. 3,50 4,00 5,00 2,50 4,00 2,50   

        Eichendorffschule

Amanda Mintamak 21,50012. 5,00 3,00 4,00 2,50 4,50 2,50   

        Friedrich-Ebert-Schule

Lena-Sophie Heißler 21,50012. 5,00 2,00 2,00 3,50 5,00 4,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule

Charlotte Kalderas 21,50012. 5,00 5,00 0,00 2,50 4,50 4,50   

        Friedrich-Ebert-Schule

Naemi End 20,00017. 3,00 4,00 4,00 1,00 5,00 3,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Ella Sypniewski 19,50018. 4,50 4,00 2,00 1,50 4,50 3,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Tiziana Marek 18,50019. 3,50 1,00 2,00 3,00 5,00 4,00   

        Albert-Schweitzer-

Schule
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24: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 4

GesamtRumpfbeugeKlimmzügeKipphängeSprung Boden Reck

Greta Hauk 17,00020. 5,00 1,00 2,00 2,50 4,00 2,50   

        Internationale 

Gesamtschule HD

Paulina Becker 16,50021. 5,00 2,00 0,00 2,50 5,00 2,00   

        Kurpfalzschule

Anouk Donath 16,00022. 4,00 2,00 0,00 2,00 5,00 3,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Anna-Emilia Eichner 16,00022. 3,00 2,00 2,00 2,00 4,50 2,50   

        Fröbelschule

Sonja Süselbeck 15,50024. 3,50 1,00 0,00 3,00 4,50 3,50   

        Fröbelschule

Patricia Hampicke 15,00025. 5,00 1,00 0,00 2,00 4,50 2,50   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Rosalie Buchmann 15,00025. 5,00 1,00 1,00 1,00 5,00 2,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Helene Anschütz 14,50027. 4,00 2,00 0,00 2,00 4,00 2,50   

        Heiligenbergschule

Alisha Jurackova 14,00028. 3,50 3,00 0,00 1,50 4,00 2,00   

        Geschwister-Scholl-

Schule

Anahita Babaei 13,00029. 4,00 1,00 0,00 1,00 5,00 2,00   

        Grundschule 

Ziegelhausen

Alicia Nano Spencer 12,00030. 4,00 1,00 0,00 0,50 4,00 2,50   

        Friedrich-Ebert-Schule

Isabel Schneider 11,00031. 3,50 1,00 0,00 0,50 4,00 2,00   

        Kurpfalzschule

Lina Rothenburg 5,00032.  5,00       

        Heiligenbergschule
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